Fodler g}'eoulwo 1 4 4
&aw’nw’a de @%’mmaa @Mhe&

I3

hd o’

LAPLATA, 1§ pIC 2011

VISTO el expediente N° 5800-1644892/11 de la Direccion
General de Cultura y Educacién, en cuyas actuaciones el Doctor Franco Osvaldo

Luis GAMBINO presenta la renuncia al cargo de Auditor General a partir del 12
£//de diciembre de 2011, y

CONSIDERANDO:

Que el mismo fue designado mediante Decreto N° 96/10, a
partir del 1° de enero de 2010;

Que se hace necesario designar a partir de igual fecha en el
referido cargo, a la Contadora Alejandra Sara PRIETO quien mediante Decreto N°

\ 638/09 fue designada en el cargo de Directora General de Administracién del
‘A Ministerio de Gobierno;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
' conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de
Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA




&a/eﬂ g}’eoulfw
@%aw’na’a de ﬁu@nw @%ted

1971), al cargo de Auditor General de la Direccion General de Cultura vy
Educacién, agradeciendo los importantes servicios prestados al Estado Provincial

durante el desempefio de su gestion.

ARTICULO 2°. Designar, a partir del 12 de diciembre de 2011, en la Direccion
General de Cultura y Educacion, en el cargo de Auditora General a la Contadora
Alejandra Sara PRIETO (DNI 16.680.060, Clase 1964), quien cesa en el cargo de
Directora General de Administracién del Ministerio de Gobierno en que fuera

designada mediante Decreto N° 638/09.

% ST

ARTICULO 3°. El presente Decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en

R by

© o lbs Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros y de Gobierno.

- . : K

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar y dar al Boletin Oficial y al SINBA y
pasar a la Direccién General de Cultura y Educacién. Cumplido archivar

DANIEL OSVALDO SCIOLI

. Gobemador dela
rrovincia de Buenos Aires




